Сельский совет Донского  сельского поселения

Симферопольского муниципального района
Республики Крым

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ

3-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ

№   1-3/14

от  26.10.2014
с.Донское

О назначении председателя ликвидационной комиссии

Донского сельского совета и его исполнительного комитета

Для обеспечения работы ликвидационной комиссии Донского сельского совета и
его исполнительного комитета, и в связи с невозможностью осуществления своих
полномочий действующим председателем ликвидационной комиссии  по состоянию

здоровья – Пашок  Александра Михайловича, сельский совет Донского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем ликвидационной комиссии Донского сельского совета и его

исполнительного комитета Туровского Александра Анатольевича.

2. Наделить Туровского Александра Анатольевича полномочиями председателя

ликвидационной комиссии Донского сельского совета и его исполнительного комитета в

соответствии с решениями сельского совета Донского сельского поселения

Симферопольского района от 30.09.2014 года №11-1/14, от 15.10.2014 года № 1-2/14.

3. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания его на доске объявлений,

расположенной в здании сельского совета / администрации по адресу: Симферопольский

район, с.Донское, ул.Комсомольская, 146а.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Донского сельского поселения                  С.В.Козырев